Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Octava causa q[uesti]ones v. colligit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

denda. Et docet qui eligunt ad dignitatem ead officium predicandi non debent renuere si digni sunt. Quod tribus rationibus vel auctoritatibus probat: hoc in prima parte. In secunda ostendit quod quietem contemplacionis devemus desiderare, sed cum necesse est, postponenda est, propter multos vivitatem. Quod probat duximus ex eiusdem scilicet exemplis Hieremias: qui cunctis inquiraret ad predictandum, dicit.

Hier. v.
A. a. a. dñe deus, ecce nescio loqui: quia puer ego sum. Et exemplo xxv.
Escale, qui de contemplatione obtinuit, in his se dicens: Ecce filii mei, ego, mitte me. Sed si fuerit corripi: curiosus Hieremias non erit: non resolutus: sed quod cum suis vniuersitatis: inuenit me.

Io. 3.
Pro. 10.

Si si de fuerit corripi: curiosus Hieremias non erit: non resolutus: sed quod cum suis vniuersitatis: inuenit me. Nec Escales ante missis est: sed se per altaria calculum purgari vidi: et carbonem sumptus de altari ubi erat genitus perueniens ad opus sacrificii, per aliam auctoritatem vel ratio est ibi: Et scriptum est: Et scriptum est: et sic.

Secunda id: Et rursum. Tertia ibi: et postea. Secunda pars incipit 191: Quesit itaq; et.

A 1. Ut uite, per electionem vestrum, potest recensare.

b Fugientibus.

c Et dicit, ante oīa, C. de ep. et. 3.

ixij. dist. epo. co.

tra. Sed illud de-

penitus imito: s

ed intro alios do-

bet cogi ut conser-

iat, nam nullus eli-

gendus est nisi ab

initio dissentiat, i-

q. vij. ca. viij. reperi-

ti sentire, sicut femi-

na, sexi. q. ii. hono-antur, alios si dicere, nolo: cum for-

te vellent facere contra conscientiam, extra de pueris, cap. vij. vel si fuisse dicere, non sum dignus: licet huius,

dicere, et postea simulare se non esse idonei. Argua, ex-

igone, q. vij.

c Scriptum est: In epistola ad hebreos.

b Et rursum. In secunda epistola ad Corinthios.

c Minime. Ergo quia le dignus credit: et placueram

storalem sollicitudinem vos co-

grae venisse ostenditis: quia si-

cuit locus regimini desideria-

tibus negatus est, ita fugienti-

bus offerendum est. **d** Et si si-

dit dices, A. a. a. dñe deus, ec-

ce nescio loqui: quia puer ego sum,

Et cum ipotens deus ad pre-

dicandum sibi personam que-

rebat dicens: Quem mistram

et quis sit ex vobis: ultra se

obtulit. Escales dicens: Ecce

ego, mitte me. En ab utroq;

exterioris diversa vox prodidit:

sed non a diuerso fonte dilec-

tionis emanauit. Duo quoque